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N

Forts 1987-01-21 kl 16.00 - 16.25

2 Thorstensson upplyser att

Beslagen Länninge upplyser att beslagen betats av i dag. De är till stor del hävda, upplyser Länninge. Personal från SÄK har varit med vid genomgången av beslagen. Kopior har tagits av intressant material, upplyser Länninge. Länninge upplyser att åklagarna beslutat om att beslagen skulle gås igenom under dagen. PG Näss påpekar att SÄK:s personal reagerat mycket kraftigt på att beslagen hävts så snart. Lindström framför följande synpunkter angående hanteringen av beslagen: Det är inte acceptabelt att beslagen hävts så snart. Tycker att det är konstigt, att om Zeime anser att vi skall göra en sådan kontroll som vi gjort, och han går ut i massmedia, och vi informerar utländsk polis, vi tar in material, att då häva beslagen nu. Det är inte acceptabelt ut olika aspekter. Dels måste vi få titta på beslaget och dels den faktiska aspekten. Vi in tigritetskränker de aktuella personerna genom att släpa med oss beslagen, och att då inte få titta i materialet. Det saknar all hyfs både mot polismännen och de personer som varit aktuella. Hävdar att ett mötet skall komma till stånd med åklagarna, där den här biten diskuteras. Enskilda utredningsmän skall inte behöva sätta sig ner med åklagarna och diskutera den här biten. Det skall göras på högsta nivå. Vi måste kräva från spaningsledningens sida att resultatet av vårt arbete får komma och bli så bra som det är möjligt. Det kan man inte göra om man sätter en tidspress på sig. Påpekar att utredningsmaterialet bör kanske ställas mot beslagen. Påpekar att man kan inte jobba på det här sättet. Det blir ett "löjets skimmer över det". Beslagen (forts) Lindström påpekar, att på det sät;t; som Zeime gick ut på i går, med en presskonferens och utländsk polis informerades, inte är bra, när det blir så här. V.i kan inte göra så här. Det går inte. Vi har hänsyn som vi måste ta till andra om- kringliggande faktorer, och till vårt eget arbete, påpekar Lindström.

Länninge upplyser att det redan i morse sades att beslagen skulle gås igenom.
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